様式第1号（第4条関係）

ぼ～とん君着ぐるみ貸出申請書

　　年　　月　　日

川　辺　町　長　　殿

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（名称及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電　話）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＦＡＸ）

　川辺町オリジナルキャラクター「ぼ～とん君」の着ぐるみを下記のとおり使用したいので、川辺町キャラクター「ぼ～とん君」着ぐるみ貸出要綱第4条第1項の規定に基づき、申請します。
[bookmark: _GoBack]着ぐるみの使用については、貸出要綱を遵守します。
なお、遵守事項に違反した場合又は町長が必要と認めた場合は、貸出承認の取消しを受けても異議はありません。

記

	行事等の名称

	行事等の内容

	使用期間
	年　　月　　日（　　）から
年　　月　　日（　　）まで

	使用場所

	貸出希望日時
	年　　月　　日（　　）午　　　時　　　分ごろ

	返却希望日時
	年　　月　　日（　　）午　　　時　　　分ごろ

備考：行事等の内容については、概要書・チラシの添付によりこれに代えることができます。
　　　　実施計画書、実施団体の概要等についての資料を添付してください。